[bookmark: _GoBack]
文件
衡阳市第三次全国农业普查
领导小组办公室

衡农普办〔2017〕19号
[bookmark: hideline]―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

衡阳市第三次全国农业普查领导小组办公室
关于认真组织参加国务院农普办农业普查
征文和摄影作品有奖征集活动的通知

各县市区、市直园区第三次全国农业普查领导小组办公室：
 根据国、省农普办有关文件精神，展示我市农普人的情怀和精神风貌,经市农普办研究决定，组织各县市区、市直园区农普办参加国务院农普办农业普查征文和摄影作品有奖征集活动。现将有关事项通知如下：
    一、各县市区、市直园区要认真组织当地各级农普人员积极参加该项活动，鼓励农普参与者和关心支持农业普查的社会各界人士踊跃投稿，原则上不得少于１篇，同时做好审核把关工作，确保上报稿件真实可信，有传播力。
  二、投稿方式和日期以国农普办字[2017]9号为准，投稿后同时发送市农普办备案，作为评先评优依据。联系人：欧阳亚，联系电话：0734—8859753。
  三、奖励参照国农普办字[2017]9号文件执行。
附件：国务院第三次全国农业普查领导小组办公室关于开展农业普查征文
      和摄影作品有奖征集活动的通知

            衡阳市第三次全国农业普查领导小组办公室
                       2017年6月13日

附件
国务院第三次全国农业普查领导小组办公室
关于开展农业普查征文和摄影作品有奖征集
活动的通知
国农普办字〔2017〕9号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团农业普查办公室：
　　第三次全国农业普查是一项重要的国情国力调查。各级农普人员为圆满完成农业普查工作任务，在各自的岗位上辛勤奉献，涌现出许许多多感动人心的人和事。为让社会公众更多地认识、更直观地了解农普，展示农普人的情怀和精神风貌，国务院第三次全国农业普查领导小组办公室拟于近期组织开展“我的农普情”征文和“图说三农普”摄影作品有奖征集活动。现将有关事项通知如下：
　　一、征文内容与要求
　　征文的体裁为散文、随笔等。内容应围绕农普工作，从不同的角度，描述农普工作的艰辛，挖掘最美农普故事，倾诉个人农普情怀，讴歌农普人敬业奉献、一丝不苟的精神风貌。字数要求在1500字以内。来稿必须为原创作品，真实可信，内容力求生动有趣，可读性强，有传播力。
　　二、摄影作品内容与要求
　　摄影作品要求以“图说”的方式展示农业普查工作中的精彩画面，突出普查工作者的辛勤工作以及普查对象的配合与支持等。作品必须为原创，真实可信，内容力求生动有趣，有视觉冲击力，有传播力。参赛作品单幅、组照均可，组照每组不超过4张，风格不限。摄影作品征集只接收电子版照片（图片要求为JPG格式，图片大小在1M到8M之间，作者可对作品作对比度、亮度、饱和度等简单调整，不得作合成、删加、改变色彩等技术处理并保留原始拍摄数据备查）。作品单幅照片需配有标题及背景介绍，组照中的每张照片需配有简短的文字说明，并根据作品构思及编排需要对照片进行适当排序。
　　三、评奖和奖励
　　本次活动由中国信息报社协办。征文和摄影作品分别设一、二、三等奖及纪念奖。其中一等奖5名、二等奖10名、三等奖15名，纪念奖若干名。征文由国务院第三次全国农业普查领导小组办公室和中国信息报社联合组成评委会统一评定，摄影作品由国务院第三次全国农业普查领导小组办公室、中央国家机关摄影协会、中国信息报社联合组成评委会统一评定。对获奖者颁发证书，并给予适当奖励。来稿和摄影作品将在《中国信息报》上择优刊发。
四、投稿方式
作品通过电子邮件投稿，投稿时请在邮件主题中注明“第三次全国农业普查征文和摄影作品投稿”字样。来稿请注明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、联系电话和身份证号码等。
　　五、活动时间
　　2017年5月30日-7月31日。热诚欢迎农业普查的各级参与者和关心支持农业普查的社会各界人士积极踊跃投稿。
　　联系人及联系方式：
　　中国信息报社　肖玲，010-63376716
电子邮箱：sannongpu2017@126.com

国务院第三次全国农业普查领导小组办公室
2017年5月24日

—————————————————
衡阳市第三次农业普查领导小组办公室      2017年6月  日印发
—————————————————

- 2 -
- 1 -